
Detail produktu

Fronton prášková barva do stavebních směsí malt a betonů,
0199 černá, 800 g
Prášková barva Fronton se používá k probarvování malířských barev a dalších stavebních nebo minerálních materiálů v
interiérech a exteriérech. Barevné odstíny jsou stálé a mají dlouhou životnost.
Doporučený nátěrový postup
Před aplikací nátěru očistíme omítku od prachu, příp. omyjeme vodou a podle potřeby vyspravíme maltou. Omítka určená k
nátěru musí být pevná, nedrolivá, dostatečně drsná, suchá a vyzrálá. Několikanásobné staré tlusté vápenné nátěry nutno
odstranit oškrábáním po předchozím navlhčení vodou. Omítky natřené olejovými barvami nejsou vhodné pro nátěr barvou
probarvenou FRONTONEM. Teplota okolního prostředí a podkladu nesmí při aplikaci klesnout pod 5 °C, neprovádět při prudkém
slunečním žáru. Druhý nátěr lze nanášet po 2 – 5 hodinách. Nanáší se štětkou.
Světlejší odstín:
5 kg barvy FRONTON se vsype do 3 l měkké vody a dobře promíchá, po 2 – 3 hodinách se vzniklá kaše vmíchá do 50 l malířské
barvy.
Tmavší odstín:
10 kg barvy FRONTON se vsype do 5 l měkké vody a dobře promíchá, po 2 – 3 hodinách se vzniklá kaše vmíchá do 50 l malířské
barvy.
Doporučené způsoby aplikace:
Štětkou, stříkáním podle použitého pojiva a účelu použití.
Vydatnost:
50l barvy /100m² při 2 vrstvách.

EAN: 8591235029024
Obj. číslo: 432163
Ředění barvy: Vodou
Barva nátěru: Černá
Stupeň lesku: Ostatní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Fronton
Hmotnost 1,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/fronton-praskova-barva-do-stavebnich-smesi-malt-a-betonu-0199-cerna-800-g

https://www.bal.cz/fronton-praskova-barva-do-stavebnich-smesi-malt-a-betonu-0199-cerna-800-g

